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Zwemcompetitie Deel 4
Vlissingen, 23-4-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:51.05 4:42.44
Erekle Papunashvili 07 33.36 1:09.53 Noor Ruitenbeek 09 34.44 1:16.80
Djelaysa Buunk 09 37.91 1:20.55 Bjorn van den Berge 07 26.48 55.56

2. Hieronymus 1 Hieronymus 1 4:47.17 4:47.32
Thijmen Pruijssers 10 34.94 1:12.18 Max van der Spank 10 1:10.00
Jessy van Vlimmeren 08 1:21.71 Karlijn van der Schrier 09 1:03.43

3. Psv 1 Psv 2 4:50.66 4:51.88
Thom Verdonck 07 33.30 1:08.52 Wout Serrarens 08 31.95 1:13.06
Michelle van Hemert 09 38.50 1:22.41 Bo Bontrup 09 32.49 1:07.89

4. Psv 2 Psv 2 5:11.83 5:09.39
Elske van der Ven 08 37.75 1:17.91 Nicolai Matla 09 37.56 1:24.83
Jonathan Baaijens 08 34.76 1:14.18 Hanna Advokaat 09 34.64 1:12.47

5. Nuenen 1 Nuenen 5:08.34 5:10.05
Julie van Nispen 08 34.76 1:10.05 Nick van Dijk 08 37.49 1:22.47
Rink Vlemmix 10 41.22 1:29.20 Arlyn Schouten 09 31.98 1:08.33

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 13:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikita van den Ouden Nuenen 58.31 199900622 58.45 28.00 58.45
2. Manon Ritten Psv 2 57.20 200002440 58.78 28.02 58.78
3. Selene Wortel Hieronymus 1 58.42 199700654 58.95 28.23 58.95
4. Merel Phaff Nuenen 59.51 200100434 59.81 28.69 59.81
5. Sanne Busch Psv 2 1:01.43 200101486 1:00.00 28.61 1:00.00
6. Robin Goossens Nuenen 1:00.41 200003128 1:00.28 FJ 1 28.77 1:00.28
7. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 11:00.85 200301362 1:00.28 FJ 2 28.97 1:00.28
8. Kim Roestenberg Psv 2 59.09 200402670 1:00.53 28.54 1:00.53
9. Nadja Roovers Hieronymus 1 58.96 199800798 1:01.18 28.90 1:01.18

10. V. van den Bogert Hieronymus 1 1:01.30 200102138 1:01.50 29.34 1:01.50
11. Roos Englebert Hieronymus 1 1:00.99 200200606 1:01.65 29.99 1:01.65
12. Anneloes Peulen Nuenen 1:00.07 198502314 1:02.30 29.16 1:02.30
13. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 11:02.14 199903026 1:02.66 29.89 1:02.66
14. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 11:02.58 200303076 1:03.18 30.03 1:03.18
15. Britt Bogers Nuenen 1:04.31 199905072 1:03.63 30.30 1:03.63
16. Meike Nauta Nuenen 1:05.06 199405180 1:05.36 30.92 1:05.36
17. Lot Sauren Nuenen 1:03.69 200001214 1:05.79 31.38 1:05.79
18. Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 11:08.48 200402808 1:07.40 32.16 1:07.40
19. Susan Teijken Nuenen 1:00.05 199504592 1:08.29 27.60 1:08.29
20. D. van den Hoogenband Nuenen 1:09.00 199001558 1:11.67 34.14 1:11.67

AFGEM Zuzanna Kowalczyk Psv 2 1:06.14 200503860
AFGEM Lotte Bastiaansen Nuenen 1:09.40 200304632
AFGEM C. Hoogendoorn Nuenen 1:11.53 200203254

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stan Stevens Psv 2 52.42 200305039 51.65 24.50 51.65
2. Bram Zwetsloot Nuenen 51.69 200202117 52.15 24.91 52.15
3. Thijn Damen Psv 2 51.60 200300973 52.82 FJ 1 25.05 52.82
4. Pieter Wisse Psv 2 52.14 200400779 52.82 FJ 2 25.49 52.82
5. Marlon Borger Psv 2 53.27 200404817 52.86 25.17 52.86
6. Alexander Nijst Nuenen 51.83 200104869 52.95 25.71 52.95
7. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 53.11 199801259 53.70 25.38 53.70
8. Piet-Hein Straver Psv 2 53.65 200302527 53.79 25.16 53.79
9. Koen Vissers Psv 2 53.00 200401429 54.10 26.21 54.10

10. Wouter Sijmons Nuenen 53.64 199302695 54.57 26.31 54.57
11. Mathijs Verdonck Psv 2 55.18 200101685 54.60 25.52 54.60
12. Janne Englebert Hieronymus 1 54.61 200101561 54.61 26.07 54.61
13. Max Peters Nuenen 51.63 199903123 55.11 25.77 55.11
14. Teun van der Schrier Hieronymus 1 53.90 200403627 55.32 26.54 55.32

Yuri Wasser Psv 2 55.71 200301327 55.32 26.26 55.32
16. David Groenewegen Psv 2 54.23 200400469 55.69 26.62 55.69
17. Marc Manning Psv 2 55.41 200400167 55.73 26.63 55.73
18. Jeremiah Vianen Psv 2 54.19 200204961 55.74 25.71 55.74
19. Lars Diesch Nuenen 55.44 200103189 55.85 26.54 55.85
20. Sebastiaan Broere Hieronymus 1 55.17 199803687 S14 56.08 595 26.61 56.08
21. Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 1 57.17 200301063 56.43 27.28 56.43
22. Jylano Nahr Psv 2 55.88 200102593 56.53 27.06 56.53
23. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1 56.48 200400427 56.77 27.34 56.77
24. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 11:01.58 200100687 57.07 26.57 57.07
25. Daan Trinh Hieronymus 1 56.07 200401267 57.16 26.89 57.16
26. Tristan Kloet Z & PC De Zeeuwse Kust 1 59.98 200200063 57.58 27.44 57.58
27. Justin Steenkamp Psv 2 58.00 200404133 57.82 27.48 57.82
28. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1 59.67 199501799 59.06 28.42 59.06
29. Frans Slaats Nuenen 56.41 199300461 59.24 27.91 59.24
30. Koen Woestenborghs Nuenen 58.03 198806193 59.73 28.09 59.73
31. Erwin Mallens Nuenen 1:01.55 199403097 1:03.47 30.24 1:03.47
32. Joep Dedding Nuenen 1:00.34 200004273 1:05.13 30.55 1:05.13
33. Gijs van Leeuwen Nuenen 1:05.61 200000997 1:08.77 32.50 1:08.77

AFGEM Martino Valentijn Hieronymus 1 1:01.93 199403913
AFGEM yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 1 55.66 200301957
AFGEM Thomas van Ekert Nuenen 1:03.51 199901917
AFGEM Lennart van Sas Nuenen 1:09.20 200103261

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yill van Bezouw Hieronymus 1 1:21.46 201100704 1:22.62 38.47 1:22.62
2. Evelien Goorhuis Hieronymus 1 1:29.38 201000194 1:27.20 40.62 1:27.20
3. Robynn Harks Nuenen NT 201003864 1:33.43 43.62 1:33.43
4. Elke Kriesels Hieronymus 1 1:31.60 201100898 1:35.20 44.73 1:35.20
5. Alissa Rooijakkers Nuenen 1:40.82 201101892 1:38.77 45.87 1:38.77
6. Marina Petkovic Psv 2 1:43.60 201102494 1:41.97 47.51 1:41.97
7. Féline de Boeff Psv 2 NT 201003832 1:44.73 48.54 1:44.73
8. Yfke Cnossen Psv 2 1:53.27 201101488 1:58.04 1:58.04

DIS Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 11:47.98 201002970
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Elisabeth Straver Psv 2 1:35.18 201000074

BM Fenna Zusterzeel Psv 2 1:19.01 201000008 1:18.73 36.21 1:18.73
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Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1 1:21.96 201000129 1:22.24 38.94 1:22.24
2. Max van der Spank Hieronymus 1 1:22.63 201000275 1:22.68 39.62 1:22.68
3. Nicolai Matla Psv 2 1:24.69 200901031 1:24.37 39.17 1:24.37
4. Joep van Casteren Psv 2 1:28.45 200901617 1:25.83 40.47 1:25.83
5. Sven Buijs Hieronymus 1 1:31.60 200902853 1:26.41 39.92 1:26.41
6. Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 11:31.98 200901045 1:27.68 41.58 1:27.68
7. Rink Vlemmix Nuenen 1:27.63 201002721 1:28.98 42.07 1:28.98
8. Berat Baykal Psv 2 1:39.44 201003507 1:33.00 43.20 1:33.00
9. Fin Horrocks Nuenen 1:40.86 201002417 1:37.78 48.71 1:37.78

10. Kian Oosterhuis Psv 2 NT 201003511 1:41.17 46.61 1:41.17
11. Yaron Maduro Psv 2 1:54.74 201002833 1:47.90 49.94 1:47.90
DIS Tobias Boeve Psv 2 1:34.40 200902237

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 12:36.39 200700468 2:31.57 35.49 1:13.71 1:52.94 2:31.57
2. Julie van Nispen Nuenen 2:37.63 200800290 2:32.72 37.05 1:16.62 1:55.83 2:32.72
3. Livia Groenewegen Psv 2 2:32.37 200700244 2:34.53 35.69 1:14.87 1:54.43 2:34.53
4. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1 2:29.00 200701644 2:38.10 35.06 1:14.84 2:38.10
5. Félinn van Lienden Hieronymus 1 2:40.38 200602038 2:41.51 37.04 1:17.20 1:58.95 2:41.51
6. Yara Mels Hieronymus 1 2:38.96 200700232 2:42.40 37.61 1:18.37 2:00.58 2:42.40
7. Fenne Peters Psv 2 2:46.44 200601388 2:43.34 37.29 1:19.15 2:43.34
8. Shanna Joppe Hieronymus 1 2:42.79 200601186 2:43.47 38.77 1:20.55 2:02.72 2:43.47
9. Suus Bontrup Psv 2 2:53.23 200601766 2:49.21 40.48 1:23.62 2:49.21

10. Ines Keijzers Nuenen 2:54.30 200704296 2:52.47 40.99 1:25.39 2:09.62 2:52.47
11. Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200700234 2:58.56 42.08 1:27.05 2:13.24 2:58.56
12. L. van der Velden Nuenen 3:01.00 200700456 3:00.41 42.11 1:27.93 2:13.90 3:00.41

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hannes Loos Hieronymus 1 2:29.50 200603793 2:21.78 31.49 1:07.36 1:44.53 2:21.78
2. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200600651 2:24.57 31.17 1:07.33 1:46.06 2:24.57
3. Dion Potters Hieronymus 1 2:27.94 200601981 2:27.88 33.70 1:11.10 1:50.22 2:27.88
4. Milco Matla Psv 2 2:37.40 200600555 2:28.14 34.26 1:12.02 1:50.23 2:28.14
5. Donat Nura Nuenen NT 200604387 2:34.12 35.19 1:14.52 1:54.54 2:34.12
6. Daniel Simons Psv 2 2:33.56 200602017 2:36.16 35.64 1:15.57 1:56.08 2:36.16

DIS Joshua Prevoo Hieronymus 1 2:21.94 200603841
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. N. van den Ouden Nuenen 2:19.71 199900622 2:22.87 30.25 2:22.87
2. Robin Goossens Nuenen 2:21.23 200003128 2:23.02 31.62 1:10.03 1:49.02 2:23.02
3. Selene Wortel Hieronymus 1 2:23.10 199700654 2:25.97 FJ 1 31.25 1:09.34 1:51.54 2:25.97
4. Zanthe Janssen Psv 2 2:21.07 200201786 2:25.97 FJ 2 31.39 1:08.60 1:50.13 2:25.97
5. V. van den Bogert Hieronymus 1 2:25.53 200102138 2:28.24 32.93 1:13.09 1:55.30 2:28.24
6. Roos Englebert Hieronymus 1 2:29.05 200200606 2:28.76 32.34 1:10.87 1:54.36 2:28.76
7. Sanne Busch Psv 2 2:35.50 200101486 2:33.51 32.24 1:15.65 1:56.43 2:33.51
8. Manon Ritten Psv 2 2:33.81 200002440 2:35.75 32.38 2:35.75
9. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 12:36.97 199903026 2:37.01 34.15 1:14.45 1:59.88 2:37.01

10. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 12:32.06 200301362 2:38.22 33.22 1:13.32 2:01.19 2:38.22
11. Meike Nauta Nuenen 2:42.39 199405180 2:50.16 36.84 1:20.31 2:09.89 2:50.16
DIS Nadja Roovers Hieronymus 1 2:22.61 199800798

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Lotte Bastiaansen Nuenen 2:49.47 200304632

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bram Zwetsloot Nuenen 2:01.57 200202117 2:05.74 27.63 2:05.74
2. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 12:09.92 199801259 2:09.51 27.21 1:00.87 1:38.17 2:09.51
3. Joris Janssen Psv 2 2:11.74 200301311 2:11.52 28.07 1:02.23 1:39.94 2:11.52
4. David Groenewegen Psv 2 2:07.92 200400469 2:15.76 28.88 1:03.69 1:44.41 2:15.76
5. Marlon Borger Psv 2 NT 200404817 2:16.16 27.40 1:02.38 1:43.43 2:16.16
6. Koen Vissers Psv 2 2:16.38 200401429 2:16.85 30.16 1:05.30 1:46.79 2:16.85
7. Teun van der Schrier Hieronymus 1 2:15.38 200403627 2:18.18 28.12 1:03.40 1:44.01 2:18.18
8. Lars Diesch Nuenen 2:22.63 200103189 2:18.82 28.79 1:07.23 1:45.23 2:18.82
9. Janne Englebert Hieronymus 1 2:17.33 200101561 2:19.24 29.65 2:19.24

10. Pieter Wisse Psv 2 2:15.28 200400779 2:20.21 29.57 1:06.48 1:48.36 2:20.21
11. Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 12:30.45 200301063 2:23.92 28.28 1:05.72 1:48.67 2:23.92
12. Alexander Nijst Nuenen 2:18.58 200104869 2:23.96 27.74 1:07.62 1:49.53 2:23.96
13. Yuri Wasser Psv 2 2:24.91 200301327 2:25.34 FJ 1 30.26 1:09.00 1:52.26 2:25.34
14. Sebastiaan Broere Hieronymus 1 2:23.94 199803687 SM14 2:25.34 FJ 2 701 30.42 1:08.60 1:51.98 2:25.34
15. Tristan Kloet Z & PC De Zeeuwse Kust 12:23.58 200200063 2:26.38 29.55 1:07.43 1:51.55 2:26.38
16. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 12:30.81 199501799 2:27.50 32.42 1:11.24 1:54.07 2:27.50
17. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200100687 2:29.06 29.89 1:06.61 1:52.26 2:29.06
18. Daan Trinh Hieronymus 1 2:28.30 200401267 2:35.60 31.17 2:35.60
19. Justin Steenkamp Psv 2 2:25.02 200404133 2:39.35 31.61 1:13.19 2:02.51 2:39.35
20. Gijs van Leeuwen Nuenen 3:08.26 200000997 3:06.70 41.79 1:26.97 2:21.89 3:06.70
DIS Thijn Damen Psv 2 2:12.75 200300973

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Tomas Sterk Nuenen 2:46.68 200204289
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Martino Valentijn Hieronymus 1 2:25.72 199403913
AFGEM yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200301957
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Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
23-4-2023 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1 1:12.23 200900834 1:11.93 35.14 1:11.93
2. Sarah Wessels Hieronymus 1 1:18.51 200802728 1:14.45 36.32 1:14.45
3. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 11:14.84 200900536 1:16.40 36.62 1:16.40
4. Elske van der Ven Psv 2 1:16.92 200800904 1:17.87 37.77 1:17.87
5. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1 1:17.90 200801452 1:18.10 37.92 1:18.10
6. Arlyn Schouten Nuenen 1:17.66 200900830 1:18.21 37.71 1:18.21
7. Bo Bontrup Psv 2 1:18.09 200902150 1:18.64 38.69 1:18.64
8. Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 11:23.60 200900250 1:19.70 38.50 1:19.70
9. Irene Goorhuis Hieronymus 1 1:20.04 200800928 1:25.18 40.27 1:25.18

10. Hanna Advokaat Psv 2 1:24.35 200901502 1:26.32 41.63 1:26.32
11. Michelle van Hemert Psv 2 1:43.85 200901200 1:29.30 43.74 1:29.30
DIS Kaelyn Schouten Nuenen 1:30.74 200903322

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Vera Bastiaensen Hieronymus 1 1:15.27 200800572

BM Luus Gielens Psv 2 1:09.89 200900138 1:08.14 33.00 1:08.14
BM Nina Zusterzeel Psv 2 1:13.29 200800656 1:12.54 34.92 1:12.54

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 11:07.06 200701991 1:07.45 33.31 1:07.45
2. Thom Verdonck Psv 2 1:06.22 200703213 1:10.48 34.17 1:10.48
3. Wout Serrarens Psv 2 1:11.69 200800261 1:11.71 34.69 1:11.71
4. Jonathan Baaijens Psv 2 1:11.17 200800409 1:12.52 35.73 1:12.52
5. Phin van Ek Psv 2 1:18.78 200702827 1:14.20 35.71 1:14.20
6. Yared Maduro Psv 2 1:25.97 200803429 1:14.90 36.22 1:14.90

DIS Erekle Papunashvili Z & PC De Zeeuwse Kust 11:12.98 200701007
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nick van Dijk Nuenen 1:32.07 200803829
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Tim van Rijn Psv 2 1:21.38 200800983

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to ZPC De Zeeuwse Kust 23-4-2023 18:00 - pagina 6

Zwemcompetitie Deel 4
Vlissingen, 23-4-2023

Programmanr. 23 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
23-4-2023 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Julian van Kuringen Nuenen 42.81 201101897 44.16

BM Birte van Schijndel Nuenen 43.93 201103468 42.06

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:53 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 1 4:01.05 4:04.46
Hannes Loos 06 27.26 57.23 Rosalie van der Bijl 07 29.48 1:02.96
Joshua Prevoo 06 28.53 59.17 Félinn van Lienden 06 30.42 1:05.10

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:05.34 4:06.85
Kylian Oosterveen 06 26.41 55.95 Lieke Duijnkerke 07
Wies Ruitenbeek 07 Bjorn van den Berge 07

3. Psv 1 Psv 2 4:11.09 4:13.52
Milco Matla 06 27.78 58.96 Suus Bontrup 06 31.70 1:06.65
Daniel Simons 06 28.11 59.61 Livia Groenewegen 07 31.89 1:08.30

4. Nuenen 1 Nuenen 4:18.24 4:24.63
Donat Nura 06 30.14 1:02.22 Rink Vlemmix 10
Julie van Nispen 08 Arlyn Schouten 09

5. Nuenen 2 Nuenen 4:44.34 4:44.24
Nick van Dijk 08 32.15 1:08.11 Alissa Rooijakkers 11
Liselot van der Velden 07 33.02 Fin Horrocks 10 33.57 1:10.98

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 14:58 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Senioren open
23-4-2023 - 14:58 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 2 Psv 2 3:45.94 3:45.28
Stan Stevens 03 24.06 51.49 Kim Roestenberg 04
Koen Vissers 04 Sanne Busch 01

2. Psv 1 Psv 2 3:39.63 3:46.72
Marlon Borger 04 25.69 54.14 Zanthe Janssen 02 29.14 1:00.76
Pieter Wisse 04 25.82 53.26 Manon Ritten 00 28.28 58.56

3. Nuenen 2 Nuenen 3:45.86 3:51.21
Alexander Nijst 01 26.29 54.06 Susan Teijken 95 29.34 1:01.46
Wouter Sijmons 93 26.34 55.18 Robin Goossens 00 28.56 1:00.51

4. Hieronymus 1 Hieronymus 1 3:48.03 3:52.82
Janne Englebert 01 27.11 Nadja Roovers 98 29.45 1:02.54
Teun van der Schrier 04 Selene Wortel 97 28.35 59.13

5. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 3:52.58 3:55.22
Eva van Elsen 99 29.68 1:02.48 Babet de Voogd 03 28.56 1:00.58
Sem Bonte 04 27.51 58.40 Kalle van Gemert 98 25.51 53.76

6. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:07.90 4:10.23
Tom van Gils 95 28.83 1:00.08 Anouck Romeijnsen 04 31.96 1:06.95
Janice Provoost 03 29.28 1:02.59 Flynn Wolterman 03 28.06 1:00.61

DIS Nuenen 1 Nuenen 3:41.14
EA - Te vroeg overgenomen.

Max Peters, Bram Zwetsloot, Nikita van den Ouden, Merel Phaff
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Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren open
23-4-2023 - 15:03 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evelien Goorhuis Hieronymus 1 5:11.82 201000194 5:08.71
50m: 34.62 34.62 150m: 1:53.21 39.94 250m: 3:12.87 39.59 350m: 4:31.17 38.72

100m: 1:13.27 38.65 200m: 2:33.28 40.07 300m: 3:52.45 39.58 400m: 5:08.71 37.54

2. Yill van Bezouw Hieronymus 1 5:14.82 201100704 5:14.41
50m: 34.72 34.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.22 39.50 200m: 2:34.91 300m: 400m: 5:14.41

3. Elke Kriesels Hieronymus 1 5:36.75 201100898 5:45.84
50m: 37.26 37.26 150m: 2:06.20 45.54 250m: 3:35.81 44.89 350m: 5:03.10 43.20

100m: 1:20.66 43.40 200m: 2:50.92 44.72 300m: 4:19.90 44.09 400m: 5:45.84 42.74

Programmanr. 29 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alissa Rooijakkers Nuenen 2:53.84 201101892 2:35.36 36.07 1:15.97 2:35.36
2. Robynn Harks Nuenen NT 201003864 2:43.01 36.07 1:17.75 2:00.94 2:43.01
3. Marina Petkovic Psv 2 3:11.99 201102494 2:56.36 40.20 1:25.78 2:11.91 2:56.36
4. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 13:26.02 201002970 2:59.07 40.40 1:26.84 2:59.07
5. Féline de Boeff Psv 2 3:32.67 201003832 3:06.09 44.92 1:32.39 2:19.25 3:06.09
6. Yfke Cnossen Psv 2 3:37.12 201101488 3:14.77 41.61 1:33.06 2:24.64 3:14.77

AFGEM Elisabeth Straver Psv 2 2:45.73 201000074

BM Fenna Zusterzeel Psv 2 2:23.77 201000008 2:21.40 31.15 1:06.68 1:44.21 2:21.40

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 31 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1 4:57.54 201000129 4:49.78
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.76 36.67 250m: 3:00.85 37.35 350m: 4:14.42 36.87

100m: 1:10.09 37.30 200m: 2:23.50 36.74 300m: 3:37.55 36.70 400m: 4:49.78 35.36

2. Max van der Spank Hieronymus 1 5:07.94 201000275 4:56.92
50m: 33.64 33.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.34 37.70 200m: 2:27.18 300m: 400m: 4:56.92

3. Sven Buijs Hieronymus 1 5:35.75 200902853 5:03.35
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.27 38.51 250m: 3:06.81 39.27 350m: 4:26.60 39.12

100m: 1:10.76 37.24 200m: 2:27.54 38.27 300m: 3:47.48 40.67 400m: 5:03.35 36.75
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Programmanr. 32 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joep van Casteren Psv 2 2:31.73 200901617 2:24.51 32.16 1:08.64 1:47.17 2:24.51
2. Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 12:39.51 200901045 2:28.34 33.68 1:10.31 2:28.34
3. Tobias Boeve Psv 2 2:33.01 200902237 2:32.31 33.84 1:12.46 2:32.31
4. Berat Baykal Psv 2 2:53.12 201003507 2:32.84 33.21 1:12.65 1:52.37 2:32.84
5. Nicolai Matla Psv 2 2:40.87 200901031 2:37.57 FJ 1 35.10 1:15.00 1:56.55 2:37.57
6. Rink Vlemmix Nuenen 2:35.41 201002721 2:37.57 FJ 2 36.40 1:17.77 1:58.77 2:37.57
7. Fin Horrocks Nuenen 2:40.37 201002417 2:38.89 37.28 1:18.64 2:00.43 2:38.89
8. Yaron Maduro Psv 2 NT 201002833 3:08.36 40.91 1:31.90 2:23.58 3:08.36

DIS Kian Oosterhuis Psv 2 3:33.78 201003511
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 33 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2023 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 11:01.36 200700468 1:02.07 29.91 1:02.07
2. Julie van Nispen Nuenen 1:01.19 200800290 1:02.11 29.64 1:02.11
3. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1 1:01.74 200701644 1:03.93 30.52 1:03.93
4. Yara Mels Hieronymus 1 1:03.13 200700232 1:04.47 31.05 1:04.47
5. Félinn van Lienden Hieronymus 1 1:03.63 200602038 1:04.61 30.88 1:04.61
6. Suus Bontrup Psv 2 1:05.89 200601766 1:05.02 31.70 1:05.02
7. Fenne Peters Psv 2 1:08.51 200601388 1:06.26 31.55 1:06.26
8. Shanna Joppe Hieronymus 1 1:06.62 200601186 1:06.27 31.75 1:06.27
9. Livia Groenewegen Psv 2 1:07.76 200700244 1:09.68 33.30 1:09.68

10. Liselot van der Velden Nuenen 1:10.64 200700456 1:10.77 33.65 1:10.77
11. Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 11:12.89 200700234 1:11.76 34.82 1:11.76
12. Ines Keijzers Nuenen 1:11.21 200704296 1:13.43 34.98 1:13.43

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 56.03 200600651 55.56 26.19 55.56
2. Hannes Loos Hieronymus 1 58.08 200603793 56.40 26.99 56.40
3. Joshua Prevoo Hieronymus 1 58.51 200603841 58.22 27.85 58.22
4. Daniel Simons Psv 2 58.97 200602017 59.95 29.08 59.95
5. Dion Potters Hieronymus 1 1:00.46 200601981 1:00.24 28.93 1:00.24
6. Milco Matla Psv 2 59.06 200600555 1:00.59 28.77 1:00.59
7. Donat Nura Nuenen 1:01.78 200604387 1:02.32 30.00 1:02.32
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Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2023 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 38 Dames, 100m rugslag Senioren Open
23-4-2023 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikita van den Ouden Nuenen 1:04.79 199900622 1:05.65 31.92 1:05.65
2. Merel Phaff Nuenen 1:04.76 200100434 1:06.19 32.14 1:06.19
3. Nadja Roovers Hieronymus 1 1:06.33 199800798 1:08.01 32.94 1:08.01
4. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 11:08.06 200301362 1:08.50 33.23 1:08.50
5. Zanthe Janssen Psv 2 1:07.59 200201786 1:08.56 33.41 1:08.56
6. Kim Roestenberg Psv 2 1:09.58 200402670 1:09.62 33.19 1:09.62
7. Roos Englebert Hieronymus 1 1:07.19 200200606 1:10.19 35.15 1:10.19
8. Susan Teijken Nuenen 1:13.45 199504592 1:10.57 34.80 1:10.57
9. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 11:09.31 200303076 1:10.62 34.40 1:10.62

10. V. van den Bogert Hieronymus 1 1:07.83 200102138 1:12.72 35.05 1:12.72
11. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 11:11.51 199903026 1:14.17 35.97 1:14.17
12. Britt Bogers Nuenen 1:15.17 199905072 1:15.20 35.83 1:15.20
13. Lot Sauren Nuenen 1:13.17 200001214 1:15.51 36.23 1:15.51
14. Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 11:17.12 200402808 1:17.59 37.07 1:17.59
15. D. van den Hoogenband Nuenen 1:23.01 199001558 1:22.20 40.08 1:22.20

AFGEM Zuzanna Kowalczyk Psv 2 1:14.78 200503860
AFGEM C. Hoogendoorn Nuenen 1:19.59 200203254

Programmanr. 39 Heren, 100m rugslag Senioren Open
23-4-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathijs Verdonck Psv 2 58.91 200101685 59.24 28.04 59.24
2. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 11:00.22 199801259 1:00.00 28.73 1:00.00
3. Bram Zwetsloot Nuenen 59.58 200202117 1:00.03 29.76 1:00.03
4. Marc Manning Psv 2 59.49 200400167 1:00.20 29.21 1:00.20
5. Piet-Hein Straver Psv 2 1:02.46 200302527 1:01.09 29.07 1:01.09
6. Max Peters Nuenen 1:04.69 199903123 1:01.10 29.74 1:01.10
7. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200100687 1:02.33 29.86 1:02.33
8. Teun van der Schrier Hieronymus 1 1:02.62 200403627 1:03.15 30.45 1:03.15
9. Joris Janssen Psv 2 1:00.09 200301311 1:03.38 29.81 1:03.38

10. Frans Slaats Nuenen 1:01.72 199300461 1:04.29 30.65 1:04.29
11. Wouter Sijmons Nuenen 1:03.62 199302695 1:05.56 32.05 1:05.56
12. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 11:05.05 200400427 1:05.73 32.20 1:05.73
13. Stan Stevens Psv 2 NT 200305039 1:05.75 31.43 1:05.75
14. Jeremiah Vianen Psv 2 1:08.18 200204961 1:06.45 31.68 1:06.45
15. Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 11:06.17 200301063 1:06.56 FJ 1 32.42 1:06.56
16. Jylano Nahr Psv 2 1:03.83 200102593 1:06.56 FJ 2 30.96 1:06.56
17. Janne Englebert Hieronymus 1 1:01.46 200101561 1:06.84 32.55 1:06.84
18. Tristan Kloet Z & PC De Zeeuwse Kust 11:10.11 200200063 1:07.95 33.04 1:07.95
19. Sebastiaan Broere Hieronymus 1 1:06.73 199803687 S14 1:09.23 654 33.05 1:09.23
20. Daan Trinh Hieronymus 1 1:07.31 200401267 1:09.79 33.42 1:09.79
21. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 11:12.04 199501799 1:11.23 34.88 1:11.23
22. Koen Woestenborghs Nuenen 1:10.20 198806193 1:12.73 34.83 1:12.73
23. Erwin Mallens Nuenen 1:09.68 199403097 1:14.09 35.04 1:14.09
24. Joep Dedding Nuenen 1:13.99 200004273 1:16.18 36.56 1:16.18
DIS Tomas Sterk Nuenen 1:15.46 200204289

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 11:13.78 200301957
AFGEM Thomas van Ekert Nuenen 1:09.82 199901917
AFGEM Lennart van Sas Nuenen 1:16.38 200103261
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Programmanr. 40 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 13:01.38 200900536 2:54.91 39.46 1:24.74 2:10.65 2:54.91
2. Bo Bontrup Psv 2 3:07.69 200902150 3:04.33 40.67 1:27.73 2:15.75 3:04.33
3. Sarah Wessels Hieronymus 1 3:16.28 200802728 3:07.96 42.56 1:30.50 2:19.54 3:07.96
4. Arlyn Schouten Nuenen 3:53.02 200900830 3:08.70 49.50 1:31.69 2:21.50 3:08.70
5. K. van der Schrier Hieronymus 1 3:20.54 200900834 3:14.99 44.57 1:34.83 2:25.73 3:14.99
6. Elske van der Ven Psv 2 3:12.11 200800904 3:15.64 42.38 1:32.25 2:24.31 3:15.64
7. Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200900250 3:21.16 44.94 1:36.76 2:29.35 3:21.16
8. Hanna Advokaat Psv 2 3:39.89 200901502 3:25.99 47.03 1:40.37 3:25.99
9. Irene Goorhuis Hieronymus 1 3:38.35 200800928 3:41.22 47.84 1:44.21 2:42.85 3:41.22

10. Kaelyn Schouten Nuenen NT 200903322 4:04.87 53.88 1:57.61 4:04.87
DIS Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1 3:05.01 200801452

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Michelle van Hemert Psv 2 3:01.04 200901200
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Vera Bastiaensen Hieronymus 1 2:52.23 200800572

BM Nina Zusterzeel Psv 2 2:40.67 200800656 2:41.08 35.11 1:15.81 1:57.84 2:41.08
BM Luus Gielens Psv 2 2:58.09 200900138 2:52.03 38.61 1:22.65 2:07.26 2:52.03

Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 42 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 12:29.94 200701991 2:33.17 34.04 1:13.61 1:53.50 2:33.17
2. Jonathan Baaijens Psv 2 2:44.09 200800409 2:46.07 37.90 2:46.07
3. Erekle Papunashvili Z & PC De Zeeuwse Kust 12:57.14 200701007 2:52.51 38.28 1:22.44 2:52.51
4. Wout Serrarens Psv 2 2:54.98 200800261 2:53.76 38.33 1:23.83 2:09.17 2:53.76
5. Phin van Ek Psv 2 3:24.99 200702827 3:06.25 39.73 1:26.86 2:16.25 3:06.25
6. Yared Maduro Psv 2 3:19.14 200803429 3:12.06 40.75 1:29.22 2:21.27 3:12.06
7. Nick van Dijk Nuenen NT 200803829 3:31.58 46.92 1:40.56 2:35.34 3:31.58

DIS Thom Verdonck Psv 2 3:39.65 200703213
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Tim van Rijn Psv 2 3:18.44 200800983

Programmanr. 43 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
23-4-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 44 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
23-4-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Julian van Kuringen Nuenen 56.89 201101897 57.57

BM Birte van Schijndel Nuenen 49.59 201103468 51.01
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Programmanr. 45 Gemengd, 8 x 50m vrije slag Senioren open
23-4-2023 - 16:16 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 1 3:44.61 3:44.63
Evelien Goorhuis 10 29.88 Rosalie van der Bijl 07 28.66
Sven Buijs 09 29.76 Hannes Loos 06 25.76
Karlijn van der Schrier 09 29.64 Selene Wortel 97 27.11
Thijmen Pruijssers 10 28.77 Janne Englebert 01 25.05

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 3:52.11 3:47.20
Doortje Maat 10 34.87 Lieke Duijnkerke 07
Sylvan Romeijnsen 09 30.36 Kylian Oosterveen 06
Djelaysa Buunk 09 Babet de Voogd 03
Bjorn van den Berge 07 Kalle van Gemert 98

3. Nuenen 1 Nuenen 3:50.00 3:51.90
Alissa Rooijakkers 11 30.59 Julie van Nispen 08 28.45
Rink Vlemmix 10 31.89 Donat Nura 06 28.15
Arlyn Schouten 09 30.83 Nikita van den Ouden 99 27.04
Nick van Dijk 08 30.63 Max Peters 99 24.32

DIS Psv 1 Psv 2 3:47.77
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Marina Petkovic, Joep van Casteren, Elske van der Ven, Wout Serrarens
Suus Bontrup, Daniel Simons, Manon Ritten, Stan Stevens

DIS Psv 2 Psv 2 3:57.17
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Yfke Cnossen, Tobias Boeve, Bo Bontrup, Phin van Ek
Livia Groenewegen, Milco Matla, Zanthe Janssen, Jeremiah Vianen


